
1/2 
 

 

NACZELNIK 

PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 

WE WROCŁAWIU 

 
 

e-mail : 1.us.wroclaw@mf.gov.pl•www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-
wrocławiu 
Pierwszy Urząd Skarbowy we Wrocławiu, ul. Ks. Cz. Klimasa 34, 50-515 Wrocław 

Wrocław, dnia  28 marca 2022r 
                        
 

 

 

OBWIESZCZENIE O  LICYTACJI 
 
Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu działając na podstawie art. 105 do 107 
Ustawy z 17 czerwca 1966 r o  postępowaniu, egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022r. poz. 479 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości,  że : 
 
 

W siedzibie Pierwszego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu, przy ul. Ks. Cz. Klimasa 34,w sali nr 
10, odbędzie się pierwsza licytacja ruchomości należącej do  zobowiązanego Spółki Tip-Top z 
siedzibą  w Żernikach Wrocławskich ul. Jesionowa 10A 

Lp. Opis ruchomości Wartość oszacowania Cena  wywołania 

1 Samochód ciężarowy  Renault Kangoo  
 poj. 1461 cm3,, Rok 2007 Kolor biały,  
DWR 3759G 

 
10.000,00 zł 

 
7.500,00 zł 

 

Zajętą ruchomość można  oglądać  w dniu 13 Kwietnia 2022 r. od godz. 8:00 do 9:00 w siedzibie 
Pierwszego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu, przy ul. Ks. Cz. Klimasa 34. 
Jeśli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 10.000,00 zł, warunkiem udziału 
w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 wartości 
szacunkowej. Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego – NBP nr 75 1010 1674 0000 
3913 9120 0000. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na 
rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć 
się licytacja publiczna. Wadium może być złożone nie później niż na godzinę przed terminem licytacji 
gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny – jeżeli wadium nie przekracza 5000 zł. 
Nabywca zobowiązany jest uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę 
wywołania. Jeśli ceny tej nie uiści, traci prawo wynikające z przybicia i nie może uczestniczyć w 
dalszej licytacji. Różnicę między ceną nabycia a kwotą wpłacaną po udzieleniu przybicia, nabywca 
powinien wpłacić najpóźniej  dnia następnego, pod rygorem utraty prawa wynikającego z 
przybicia  i prawa do zwrotu  kwoty wpłaconej w czasie licytacji. 
W przypadku nie dojścia do skutku pierwszej licytacji, wyznacza się termin drugiej licytacji na 
dzień 21 kwietnia 2022 r. o godzinie 12:00, w  siedzibie Pierwszego Urzędu Skarbowego we 
Wrocławiu, przy ul. Ks. Cz. Klimasa 34 w Sali nr 10. Cena wywoławcza w drugiej licytacji wynosi 
1/2 wartości szacunkowej ruchomości.   
 
 
 

Dnia    14.04.2022  o  godzinie  12: 00 

mailto:1.us.wroclaw@mf.gov.pl
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-wrocławiu
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-wrocławiu


2/2 
 

 
 

e-mail : 1.us.wroclaw@mf.gov.pl•www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-
wrocławiu 
Pierwszy Urząd Skarbowy we Wrocławiu, ul. Ks. Cz. Klimasa 34, 50-515 Wrocław 

Lp. Opis ruchomości Wartość oszacowania Cena wywołania 

1 Samochód ciężarowy  Renault Kangoo  
poj. 1461 cm3,, Rok 2007 Kolor biały,  
DWR 3759G 

 
10.000,00 zł 

 
5.000,00 zł 

 
Dodatkowe informacje dotyczące w/w licytacji, można uzyskać w pok. 37 lub pod numerem 
telefonu 512-516-553 (osobą udzielającą informacji jest –  poborca skarbowy  Jakub Filipek ). 
Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu zastrzega sobie prawo do unieważnienia 
lub odwołania  licytacji bez podania  przyczyn oraz nie odpowiada za wady ukryte i stan techniczny 
licytowanych ruchomości.                     
                  
                                                               Pouczenie:  
Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu informuje, że zgodnie z art. 4 pkt 1 (z 
zastrzeżeniem art.5) ustawy z dnia 09 września 2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych 
(Dz. U. z 2022, poz 111 j. t.), obowiązek podatkowy ciąży, przy umowie sprzedaży  rzeczy i praw 
majątkowych na kupującym. 
 
Czynności związane z licytacją będą odbywały się z zachowaniem reżimu epidemiologicznego, 
obowiązującego w dniu prowadzenia czynności związanych  z licytacją. Osoby  przebywające w 
urzędzie zobowiązane są do zasłaniania ust i nosa oraz dezynfekcję rąk przy wejściu do urzędu.                                                                                                                                                
    
 
 
 
 
28.03.2022 

…………...................                                                                 …................................................................… 
                        Data                                                               Podpis z podaniem imienia i nazwiska i stanowiska służbowego 
 

 

 

Na oryginale podpisał 
z upoważnienia Naczelnika Urzędu 

Kierownik Działu Egzekucji Administracyjnej 
Piotr Wójcik 

mailto:1.us.wroclaw@mf.gov.pl
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-wrocławiu
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-wrocławiu

